
Objednáváme u Vás ostrahu v areálu kolejí J.A.Komenského, Kohoutova ul., Brno v období od 1.1.2021 do 30.6.2021.

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail: 

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
ostraha 01/21                                 1 JV    43.105,04     21 %     43.105,04

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________
ostraha 02/21                                 1 JV    39.571,84     21 %     39.571,84

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________
ostraha 03/21                                 1 JV    43.105,04     21 %     43.105,04

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________
ostraha 04/21                                 1 JV    43.105,04     21 %     43.105,04

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________
ostraha 05/21                                 1 JV    43.105,04     21 %     43.105,04

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________
ostraha 06/21                                 1 JV    43.105,04     21 %     43.105,04

Zdroj: 3501   Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       255.097,04 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

LUXUS Service, s.r.o.

Kounicova 680/6 , Brno
602 00
CZ04272609
04272609
113426

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581201591 Ze dne 23.11.2020 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání:
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

 

 

 

Cenová nabídka pro rok 2021  pro Mendelova univerzita VŠ koleje Kohoutova 11 

Ostraha 

Varianta A 

                                                       
Místo výkonu ostrahy 

                                 
                   Počet obsazení 

                                                            
Časové obsazení 

Ostraha BRNO 1 pracovník pondělí-neděle 21.oo-05.00 
 

 

 Počet hodin za měsíc         30,5 x 8 hodin denně

Fyzická ostraha       Cena bez DPH

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb      146,-

Měsíční částka při průměrů 30,5 dnů/měsíc 35.624,- Kč

Rok 2021  365 kalendářních dnů

 

 

U varianty A ostrahy je kalkulováno s obsazením směn bezpečnostními pracovníky společnosti Luxus 
Service, s.r.o. a náklady na 1 vozidlo při kontrolní činnosti 

Uvedená cena je včetně všech zákonných příplatků za práci v noci, ve dnech pracovního volna a o 
svátcích. K uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných zákonů. ( příloha 1 vzorová kalkulace) 

Námi navrhovaná  varianta ostrahy není neměnná. 

 Při následném jednání o uzavření kontraktu jsme připravení pružně reagovat na všechny Vaše návrhy 
a požadavky dále konzultovat případné změny tak, aby bylo zabezpečení Vaše a Vašich zaměstnanců 
a majetku na požadované úrovni a za přijatelné ceny. Vycházíme vstříc i zcela speciálním 
požadavkům zákazníka, pokud jejich realizace nevylučuje, nebo výrazným způsobem neznemožňuje 
vlastní výkon ostrahy a je v souladu s platnými zákony. 

 

 

V Brně listopad 2020 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


